1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o resultado da análise dos pedidos de solicitação de isenção da taxa
de inscrição, pós a análise dos recursos impetrados dos candidatos que solicitaram isenção amparados pela Lei
Estadual nº 13.392, de 07 de dezembro de 1999 ou Decreto Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008, conforme
estabelecido a seguir:

Não houve recurso interposto contra o resultado da análise dos pedidos de solicitação de isenção da taxa de inscrição.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III e
IV, do Edital nº 01/2018, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o resultado da análise dos pedidos de solicitação de
isenção da taxa de inscrição, após análise dos recursos, dos candidatos que solicitaram isenção amparados Lei
Estadual nº 13.392, de 07 de dezembro de 1999 ou Decreto Federal nº 6.593, de 02 de outubro de 2008.

GUAXUPÉ/MG, 07 de dezembro de 2018.

JARBAS CORREA FILHO

PREFEITO MUNICIPAL DE GUAXUPÉ/MG